*

1556. Panegyricus In excidium Polocense atque in memorabilem Victoriam 
Stephani inuictissimi Poloniarum Regis Magnique Ducis Lithuaniae ex poten- 
tissimo Moschorum Principe III. Cal. Septem. MDLXXIX, reportarum. Basilij 
Hyacinthi) Vilnaensis Ad Inclyctum Nicolaum Georgii Radiullum Ducem 
Dubingae et Bierzae in Lithuania Accesserunt in fine nonnulla Epigrammata 
Cum Licentia Superiorum Patavii Apud Laurentium Pasquatum MDLXXX 4°, 
4. 20 fol. dedic. data Patavii, 4. Cal. Maii 1580.

158 1

1564. Andr. Patricii Nideci Praeposit Varsovien. Gratulatio II. pro clero 
Varsouiensi. Ad Regem post victoriam Velcolucensem ex Moscouitis, Varsouiam 
aduentantem. Varsoviae, MDLXXXI. 4°, 8 fol.

15 82

4'26. Christophori Warsewicii Ad Stephanum Regem Poloniae Oratio Qua 
Cum Joanne Magno Moscorum Duce XV Januarij ad Zapolsciam confectam Pacem 
Gratulatur. Vilnae Anno Domini 1582. 4°, fol. 9. dedicatio data Vilnae 
4 Februarii 1582.

*

1572. D. lacobi Gorscii Orationes Gratulatoriae, Apud Sereniss: Regem 
Polonie Stephanum Batoreum, diuersis temporibus habite, quatuor His adiuncta 
est in Calce quinta, Ad Illustrissimum et Magnificum, D. loannem Zamoscium, 
Cancellarium Regni, etc. Cracoviae, Anno Domini MDLXXXII. 4°, 32 fol: 
praefatio ad regem Stephanum data Cracoviae, ex aedibus nostris Collegii 
jurisconsultorum: in fine: Cracoviae, in Officina Lázári, Anno Domini 
MDLXXXII.
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S. A. C.

755. Andr. Patricii Nideci Praepositi Varsovien: Gratulationum triumphalium 
ex Moscouitis Orationes III. Ad Stephanum Batorium Regem Poloniarum 
inclyctum, pro clero Varsoviensi... 4°, fol. 5. pag. 42. dedic. Stanislao Kamkowski, 
archiepiscopus Gnesnensi.

1585. Triumphus Moscoviticus Serenissimi Principis ac Domini Stephani I. 
diuina fauente clementia Poloniae Regis, Magni Ducis Lithuaniae, etc. Inuictis- 
simi. Per Andreám Tricesium Equitem Polonum S. R. Cracoviae. In Officina 
Lázári: Anno Domini MDLXXXII. 4°, 8 fol.

2714. Oratio Georgii Latalski F. Comitis De Labischin Ad Stephanum 
Batoreum Sereniss. Poloniae Regem: qua ipsi de Victoria et Pace cum loanne 
Magno Moscorum Duce inita, gratulatur. Adiectis Epistolis D. Ioan. Sturmij ad 
Nicolaum Comitem Ostroroganum: et D. Io. Gulielmi. Stuckij ad Georgium Comi
tatem Labiscanum. MDLXXXII. 8°, 27 fol.

2715. Triumph Satyrów Lesnych. Syren Wodnych Planet Niebieskich z 
szczesliwego zwrocenia Krola Polskiego Stephana, do Pantsw iego z woyny 
Moskiewskiey, w Roku 1582. wydany. . . w Krakowie, z Drukarnie Macieja 
Garwolczyka Roku 1582. 4°, 16 fol. dedic. Philoni Cmia Czarnobilski, palatino 
Smolescensi, e Paprocka Wola, mense Decembri 1582, a Bartholomaeo Paprocki.